
O B J E D N Á V K A
Odběratel

Statutární město Ústí nad Labem

DIČ CZ00081531
00081531IČ

Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem

Česká Republika

Fakturační adresa (adresa příjemce)

Strana

Adresa dodavatele

Vaše reference

Ing. Jan Šesták
Moskevské náměstí 2163/2a
41501 Teplice
Česká republika

DIČ dodavatele
IČ dodavatele

CZ7902214056
87040409

1

Z411200019

Datum vystavení dokladu 04.02.2020
Pož. datum příjmu
Způsob platby Bankovním převodem

403 31 Ústí nad Labem 16
U Radnice 229
Městský obvod Ústí nad Labem - Neštěmice
Statutární město Ústí nad Labem

Platební podmínky Splatnost 14 dnů
F-016806Číslo dodavatele

Způsob dodávky

Sídlo dodavatele
Ing. Jan Šesták
Moskevské náměstí 2163/2a
41501 Teplice
Česká republika

Česká republika

Číslo objednávky

Popis Množství
Měrná
jednotka

Jednotková
cena

Cena
celkem

1objednáváme vypracování projektové dokumentace 139 150,00 139 150,00
na akci: "Rekonstrukce výsadby v zámeckém parku
v Krásné Březno" na ppč. 4/1, 4/3, 5 k.ú. Krásné
Březno památka a na pozemky přiléhající k parku,
které byly historicky pravděpodobně součástí
před zámkem ppč.3,763/3,764 KB a v areálu ppč. 8,
9,10/1, 10/3,12/1,12/2,12/3 KB
PD zaměřená na řešení výsadby v dané lokalitě
aktualizace a shrnutí stávající zeleně na základě
pasportu zeleně; historická rešerše ve spolupráci
s NPÚ; podrobná rozpracovanost navrhovaných výsad;
cenová nabídka PD zahrnuje i jednání s dotčenými
institucemi, náklady na dopravu, tisk PD 4 paré,
CD, konzultace
rozpis obsahu PD na samostatné příloze, která je
přílohou objednávky
cenavá nabídka 115000,-Kč bez DPH
CN vč. DPH 139150,-Kč
termín dodání PD do konce května 2020



O B J E D N Á V K A
Odběratel

Statutární město Ústí nad Labem

DIČ CZ00081531
00081531IČ

Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem

Česká Republika

Fakturační adresa (adresa příjemce)

Strana

Adresa dodavatele

Vaše reference

Ing. Jan Šesták
Moskevské náměstí 2163/2a
41501 Teplice
Česká republika

DIČ dodavatele
IČ dodavatele

CZ7902214056
87040409

2

Z411200019

Datum vystavení dokladu 04.02.2020
Pož. datum příjmu
Způsob platby Bankovním převodem

403 31 Ústí nad Labem 16
U Radnice 229
Městský obvod Ústí nad Labem - Neštěmice
Statutární město Ústí nad Labem

Platební podmínky Splatnost 14 dnů
F-016806Číslo dodavatele

Způsob dodávky

Sídlo dodavatele
Ing. Jan Šesták
Moskevské náměstí 2163/2a
41501 Teplice
Česká republika

Česká republika

Číslo objednávky

Celkem CZK 139 150,00

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Nákupčí
Telefon

Škarabelová Lenka

E-mail

Škarabelová LenkaVystavil

Úřad městského obvodu - NeštěmiceOdbor

Příkazce operace

Správce rozpočtu

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .




